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Shogeria jone importuese e cigareve "West Black Plus” dhe West White Plus”, konform
legjislacionit ne fuqi, njofton cmimin final per keto cigare si me poshte vijon:

West Black Plus 200 leke/pakete
West White Plus ~ 200leke/pakete

Ky cmim do te aplikohet nga data 28 Mars 2013, e ne vazhdim.
Ju falenderoj per mirekuptimin!
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